



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 454 910
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TTV INVEST AS
Forretningsadresse:	Barnålveien 13 0198 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tom Vedvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.02.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3,4	112 016	88 416
Sum kostnader		112 016	88 416
Driftsresultat		-112 016	-88 416
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	729 030	694 432
Annen renteinntekt	6,7	166	2
Sum finansinntekter		729 196	694 434
Annen rentekostnad	7	42 070	12 891
Annen finanskostnad			1
Sum finanskostnader		42 070	12 892
Netto finans		687 126	681 542
Ordinært resultat før skattekostnad		575 110	593 126
Skattekostnad på ordinært resultat	8	126 557	130 536
Ordinært resultat etter skattekostnad		448 553	462 590
Årsresultat		448 553	462 590
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		448 553	462 590
Sum overføringer og disponeringer		448 553	462 590



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	220 000	220 000
Sum immaterielle eiendeler		220 000	220 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6,9	9 901 099	9 901 099
Lån til foretak i samme konsern	5,7	14 523 895	14 523 895
Sum finansielle anleggsmidler		24 424 994	24 424 994
Sum anleggsmidler		24 644 994	24 644 994
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	7	865 150	383 120
Sum fordringer		865 150	383 120
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	10 699	6 233
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 699	6 233
Sum omløpsmidler		875 849	389 353
SUM EIENDELER		25 520 843	25 034 347
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	22 308 495	21 859 942
Sum opptjent egenkapital		22 308 495	21 859 942
Sum egenkapital	12	22 808 495	22 359 942
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	2 536 885	2 494 963
Sum annen langsiktig gjeld		2 536 885	2 494 963
Sum langsiktig gjeld		2 536 885	2 494 963
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		10 475	10 475
Betalbar skatt	8	126 557	130 536
Annen kortsiktig gjeld		38 431	38 431
Sum kortsiktig gjeld		175 463	179 442
Sum gjeld		2 712 348	2 674 405
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 520 843	25 034 347



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	92 584 807	95 388 855
Annen driftsinntekt	3	33 000	1 140 966
Sum inntekter		92 617 807	96 529 821
Kostnader			
Varekostnad		70 801 752	72 169 753
Lønnskostnad	4	10 479 514	9 685 759
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	86 155	257 002
Annen driftskostnad	6	8 943 614	9 537 273
Sum kostnader		90 311 035	91 649 787
Driftsresultat		2 306 772	4 880 034
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 042	8
Annen finansinntekt		39 996	26 555
Sum finansinntekter		44 038	26 563
Annen rentekostnad		748 322	681 273
Annen finanskostnad		132 977	142 766
Sum finanskostnader		881 299	824 039
Netto finans		-837 261	-797 476
Ordinært resultat før skattekostnad		1 469 511	4 082 558
Skattekostnad på ordinært resultat	7	328 592	20 337
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 140 919	4 062 221
Årsresultat		1 140 919	4 062 221
Minoritetsinteresser	8	114 092	406 222
Årsresultat etter minoritetsinteresser	8	1 026 827	3 655 999
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	1 140 919	4 062 221
Sum overføringer og disponeringer		1 140 919	4 062 221



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 443 937	1 260 238
Sum immaterielle eiendeler		1 443 937	1 260 238
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	324 124	230 279
Sum varige driftsmidler		324 124	230 279
Sum anleggsmidler		1 768 061	1 490 517
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9,10	30 012 498	27 463 504
Sum varer		30 012 498	27 463 504
Fordringer			
Kundefordringer	9,11	14 421 669	14 213 872
Andre fordringer		4 123 244	2 849 147
Sum fordringer		18 544 913	17 063 019
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	837 994	1 031 995
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		837 994	1 031 995
Sum omløpsmidler		49 395 405	45 558 518
SUM EIENDELER		51 163 466	47 049 035
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	500 000	500 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8,14	14 181 738	13 155 163
Minoritetsinteresser	8	-235 524	-349 616
Sum opptjent egenkapital		13 946 214	12 805 547
Sum egenkapital		14 446 214	13 305 547
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	0	0
Andre avsetninger for forpliktelser	15	4 482 598	5 213 823
Sum avsetninger for forpliktelser		4 482 598	5 213 823
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	17	1 001 100	1 001 100
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	10 475	10 475
Øvrig langsiktig gjeld	16	2 536 885	2 494 963
Sum annen langsiktig gjeld		3 548 460	3 506 538
Sum langsiktig gjeld		8 031 058	8 720 361
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	1,9	11 444 952	10 042 580
Leverandørgjeld		8 997 392	7 743 467
Betalbar skatt	7	512 291	1 060 575
Skyldige offentlige avgifter		1 947 575	1 392 326
Annen kortsiktig gjeld	18,19	5 783 984	4 784 179
Sum kortsiktig gjeld		28 686 194	25 023 127
Sum gjeld		36 717 252	33 743 488
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 163 466	47 049 035



Årsregnskap

Konsern og
Selskapsregnskap

TTV Invest AS

2022

Organisasjonsnummer 979 454 910



TTV Invest Konsern

Konsolidert kontantstrømoppstilling

		2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	NOTE		
Ordinært resultat før skattekostnad		1 469 511	4 082 558
Periodens betalte skatt		-1 060 575	-199 958
Avsetninger		-731 225	-581 764
Ordinære avskrivninger		86 155	257 002
Endring i varer		-2 548 994	8 949 693
Endring i kundefordringer		-207 797	-4 628 762
Endring i leverandørgjeld		1 253 925	1 381 838
Endring i andre tidsavgrensningsposter		289 627	-6 880 476
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		-1 449 373	2 380 131
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		33 000	20 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-180 000	-272 808
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-147 000	-252 808
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			
Ut- og innbetalinger langsiktig gjeld		0	1 001 100
Ut- og innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld, herunder kassekreditt		1 402 372	-2 517 786
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	-
Kapitalforhøyelse		0	0
Endring langsiktige fordringer		0	0
Utbetaling av utbytte		-	-400 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 402 372	-1 916 686
Netto kontantstrøm i perioden		-194 001	210 637
Konter per 01.01.		1 031 995	821 358
Beholdning av bankinnskudd, konanter og lignende pr 31.12.		837 994	1 031 995



TTV Invest Konsern
Konsolidert resultatoppstilling

NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
1, 2	Salgsinntekt	92 584 807	95 388 855
3	Annen driftsinntekt	33 000	1 140 966
	Sum driftsinntekter	92 617 807	96 529 821
	Varekostnad	70 801 752	72 169 753
4	Lønnskostnad	10 479 514	9 685 759
5	Avskrivning og nedskrivning anleggsmidler	86 155	257 002
6	Annen driftskostnad	8 943 614	9 537 273
	Sum driftskostnader	90 311 035	91 649 787
	Driftsresultat	2 306 772	4 880 034
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekt	4 042	8
	Annen finansinntekt	39 996	26 555
	Rentekostnad	748 322	681 273
	Annen finanskostnad	132 977	142 766
	Netto finansresultat	-837 261	-797 476
	Ordinært resultat før skattekostnad	1 469 511	4 082 558
7	Skattekostnad	328 592	20 337
8	Andel majoritet	1 026 827	3 655 999
8	Andel minoritet	114 092	406 222
	ÅRSRESULTAT	1 140 919	4 062 221



TTV Invest Konsern
Konsolidert balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2022	2021
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
7	Utsatt skattefordel	1 443 937	1 260 238
	Sum immaterielle eiendeler	<u>1 443 937</u>	<u>1 260 238</u>
	Varige driftsmidler		
5	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner, transportmidler	324 124	230 279
	Sum varige driftsmidler	<u>324 124</u>	<u>230 279</u>
	Sum anleggsmidler	<u>1 768 061</u>	<u>1 490 517</u>
	Omløpsmidler		
9, 10	Varebeholdning	<u>30 012 498</u>	<u>27 463 504</u>
	Fordringer		
9, 11	Kundefordringer	14 421 669	14 213 872
	Andre kortsiktige fordringer	4 123 244	2 849 147
	Sum fordringer	<u>18 544 913</u>	<u>17 063 019</u>
12	Bankinnskudd, kontanter og lignende	837 994	1 031 995
	Sum omløpsmidler	<u>49 395 405</u>	<u>45 558 518</u>
	SUM EIENDELER	<u>51 163 466</u>	<u>47 049 035</u>



TTV Invest Konsern

Konsolidert balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
	Egenkapital		
13	Aksjekapital	500 000	500 000
8, 14	Annen egenkapital	14 181 738	13 155 163
8	Minoritet	-235 524	-349 616
	Sum egenkapital	14 446 214	13 305 547
	Sum egenkapital	14 446 214	13 305 547
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
7	Utsatt skatt	0	0
15	Avsetning for forpliktelser	4 482 598	5 213 823
	Sum avsetninger for forpliktelser	4 482 598	5 213 823
	Annen langsiktig gjeld		
16	Gjeld til aksjonær	2 536 885	2 494 963
2	Gjeld til kredittinstitusjoner	10 475	10 475
17	Konvertible lån	1 001 100	1 001 100
	Sum annen langsiktig gjeld	3 548 460	3 506 538
	Kortsiktig gjeld		
1, 9	Gjeld til kredittinstitusjoner	11 444 952	10 042 580
	Leverandørgjeld	8 997 392	7 743 467
7	Betalbar skatt	512 291	1 060 575
	Skyldige offentlige avgifter	1 947 575	1 392 326
18, 19	Annen kortsiktig gjeld	5 783 984	4 784 179
	Sum kortsiktig gjeld	28 686 194	25 023 127
	Sum gjeld	36 717 252	33 743 488
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	51 163 466	47 049 035

Oslo 8. mai 2023

Tom Vedvik
Styrets leder

Tore Vedvik
Daglig leder og
styremedlem



TTV Invest Konsern Noter til konsernregnskapet for 2022



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Basisprinsipper

Konsernregnskapet og selskapsregnskapet for TTV Invest AS er avlagt i samsvar med NRS 17. Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Det er kun tatt i bruk standarder som har trådt i kraft for regnskap med avslutningsdato 31. desember 2022. Konsernregnskapet for TTV Invest AS for 2022 er vedtatt av styret den 28. april 2023. Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Selskapets noter er utarbeidet ved at måling av eiendeler og gjeld er basert på historisk kost og hvor aktuelt, vurdert i forhold til virkelige verdier pr. balansedagen.

Selskapets regnskapsprinsipper betinges av at ledelsen utøver skjønn. Områder som i høy grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger eller høy grad kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for konsernregnskapet, er beskrevet i note.

Generell informasjon

Konsernet består av det norske holdingselskapet TTV Invest AS og de 90,01 % eide datterselskapet TT Micro AS. Konsernets virksomhet er utvikling/salg av elektronikk. TT Micro AS har stått for all teknisk utvikling og drift i regnskapsåret.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet viser samlet resultat og finansiell stilling for TTV Invest AS og datterselskapet TT Micro AS som om det var en økonomisk enhet. Konsernregnskapet omfatter alle selskaper hvor TTV Invest AS direkte eller indirekte eier mer enn 50% av stemmeberettigede aksjer, eller på annen måte har bestemmende innflytelse. Det konsoliderte regnskapet gjelder for TTV Invest AS og datterselskapet TT Micro AS.

Selskapene følger samme regnskapsår og de samme regnskapsprinsippene. Regnskapsprinsipper i datterselskaper endres når dette er nødvendig for å oppnå samsvar med konsernets regnskapsprinsipper. Konserntransaksjoner, mellomværende og andre interne forhold er eliminert. Urealiserte tap elimineres, men vurderes som en indikator for verdifall i forhold til nedskrivning av den overførte eiendelen. Datterselskaper er konsolidert 100% linje for linje i konsernregnskapet.



TTV Invest Konsern Noter til konsernregnskapet for 2022



Konter inkluderer konanter i bankbeholdning. Kontantekvivalenter er kortsiktig likvide investeringer som omgående kan konverteres til konanter med et kjent beløp, og med maksimal løpetid på 3 måneder.

I kontantstrømoppstillingen er kassekreditt (der det er aktuelt) fratrukket beholdningen av konanter og kontantekvivalenter.

Omregning av utenlandsk valuta

Regnskapet til de enkelte enheter i konsernet måles i den valuta som i hovedsak benyttes i det økonomiske området der enheten opererer (funksjonell valuta). Konsernregnskapet er presentert i norske kroner, som er både den funksjonelle valutaen og presentasjonsvalutaen til mor og datterselskapet.

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnes om til den funksjonelle valutaen ved bruk i transaksjonskursen. Valutagevinster og -tap som oppstår ved betaling av slike transaksjoner, og ved omregning av pengeposter (eiendeler og gjeld) i utenlandsk valuta ved årets slutt til kursen på balansedagen, resultatføres.

Segmentinformasjon

Konsernets primærsegment er salg og distribusjon av mobiltilbehør og andre forbrukerartikler rettet mot retail markedet. Radioapparater og annen tilhørende elektronikk står for ca ¼ av selskapets omsetning. Geografisk segment er salg i hovedsak i Norge, Sverige og Danmark. Eksport til EU skjer via egen representant i Tyskland.

Salgsinntekter og kostnader

Selskapets inntekter består hovedsaklig fra inntekter fra salg og distribusjon av mobiltilbehør og andre forbrukerartikler rettet mot retail markedet. Radioapparater og annen tilhørende elektronikk står for ca ¼ av selskapets omsetning

Selskapet tilbakefører tidligere avsetninger til tap først når innbetalinger er mottatt. Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Utgifter kostnadsføres løpende.

Forskning og utvikling

Utgifter knyttet til forskningsaktiviteter resultatføres når de påløper. Utgifter knyttet til utviklingsaktiviteter blir balanseført i den grad produktet eller prosessen er teknisk og kommersielt gjennomførbar, og konsernet har tilstrekkelige ressurser til å ferdigstille utviklingen. Andre utviklingskostnader resultatføres når de påløper. Utviklingskostnader som tidligere er kostnadsført blir ikke balanseført i senere perioder.



TTV Invest Konsern Noter til konsernregnskapet for 2022



Balanseførte utviklingskostnader avskrives lineært fra tidspunktet hvor kommersialisering over den periode de er forventet å gi økonomiske fordeler, men ikke mer enn 3 år. Utgifter som balanseføres, inkluderer materialkostnader og direkte lønnskostnader. Balanseførte utviklingskostnader føres i balansen til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Balanseførte utviklingskostnader vurderes årlig for verdifall i tråd med GRS.

Nærstående parter

To parter er nærstående dersom en part kan påvirke den annen parts beslutninger. Relasjoner mellom nærstående må anses som normalt i forretningsvirksomhet. Nærstående er imidlertid i posisjon til å gjøre transaksjoner med selskapet som ikke ville blitt gjort mellom uavhengige parter. Et selskaps resultat og finansielle stilling kan derfor i prinsippet bli påvirket av et nærstående forhold, selv om det i realiteten ikke har vært noen transaksjoner med nærstående. Eksistensen av nærstående forhold kan være tilstrekkelig til å influere oppfatningen av selskapets andre transaksjoner. Selskapet har ikke transaksjoner med nærstående utover rentekostnader for innlån fra mor til datterselskapene i og rentekostnader for innlån av privat aksjonær til morselskapet i selskapsregnskapene. Innlån fra privat aksjonær renteberegnes årlig med gjeldende skjermingsrente.

Immaterielle eiendeler

FOU

Immaterielle eiendeler balanseføres dersom det er sannsynlig at de forventede fremtidige økonomiske fordeler som kan henføres til eiendelen, vil tilflyte foretaket, og eiendelens anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Identifiserbare immaterielle eiendeler ervervet ved oppkjøp beregnes og regnskapsføres som identifiserbare immaterielle eiendeler.

Når balanseført verdi overstiger estimert gjenvinnbart beløp, skrives verdien ned til gjenvinnbart beløp. Nedskrivningstest utføres når det foreligger indikasjoner på verdifall.

Goodwill

Forskjellen mellom anskaffelseskost ved oppkjøp og virkelig verdi av netto identifiserbare eiendeler på oppkjøpstidspunktet klassifiseres som goodwill. Goodwill føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket eventuelle akkumulerte nedskrivninger. Goodwill avskrives ikke, men testes årlig for verdifall på balansedagen. Gjenvinnbart beløp fra kontantgenererende enheter er fastsatt ved kalkulasjoner av bruksverdi. Til dette bruker vi estimat på resultat før avskrivning. Negativ goodwill ved virksomhetsoverdragelser inntektsføres umiddelbart på oppkjøpstidspunktet.



TTV Invest Konsern Noter til konsernregnskapet for 2022



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler som består av datamaskiner, kontorinventar og finansiell leasing, og måles til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Når eiendeler selges eller avhendes, blir balanseført verdi fraregnet, og eventuelt tap eller gevinst resultatføres.

Anskaffelseskost for varige driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert avgifter/skatter og kostnader direkte knyttet til å sette anleggsmidlet i stand for bruk. Utgifter påløpt etter at driftsmidlet er tatt i bruk, slik som løpende vedlikehold, resultatføres, mens øvrige utgifter som forventes å gi fremtidige økonomiske fordeler, blir balanseført. Anleggsmidlene avskrives lineært over 3-10 år. Avskrivningsperiode og-metode vurderes årlig. Tilsvarende gjelder for utrangeringsverdi.

Når balanseført verdi på et driftsmiddel overstiger estimert gjenvinnbart beløp, skrives verdien ned til gjenvinnbart beløp. Nedskrivningstest utføres når det foreligger indikasjoner på verdifall.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelninger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsetidspunktet, representerer den overskytende del i tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdning

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av vektet gjennomsnitt metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnadene for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Avsetninger

En avsetning regnskapsføres når konsernet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse, og det er sannsynlig at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen, og beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger, og hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen. Det avsettes ikke for fremtidige driftstap. Konsernet regnskapsfører kostnad for bonus etter kontraktmessige forpliktelser.



TTV Invest Konsern Noter til konsernregnskapet for 2022



Egenkapital

Transaksjonskostnader direkte knyttet til en egenkapitaltransaksjon blir regnskapsført direkte mot egenkapital etter fradrag for skatt. Valutaforskjeller ved pengeposter (gjeld eller fordring) som i realiteten er en del av et selskaps nettoinvestering i en utenlandsenhet, inngår også som omregningsdifferanse. Ved avhendelse av utenlandsenhet reverseres og resultatføres akkumulert omregningsdifferanse knyttet til enheten i samme periode som gevinsten eller tapet ved avhendelsen er regnskapsført.

Finansiell leasing

Leiekontrakter vedrørende varige driftsmidler der konsernet i hovedsak innehar all risiko og kontroll, klassifiseres som finansiell leieavtale. Konsernets finansielle leieavtaler balanseføres ved leieperiodens begynnelse til det laveste av virkelig verdi på leide driftsmidler og nåverdien av den samlede minimumsleie. Hver leiebetingelse allokteres mellom et avdragsmoment og et rentelemment på en slik måte at det oppnås en konstant avdragsdel på utestående balanseførte leieforpliktelser. Rentekostnaden resultatføres som finanskostnad. Den del av leieforpliktelsen som forfaller innen 12 måneder fra balansedagen, klassifiseres som kortsiktig gjeld. Øvrige leieforpliktelser klassifiseres som langsiktig.

Varige driftsmidler anskaffet gjennom en finansiell leieavtale avskrives over den forventede levetid, eller leieperiode dersom denne er kortere. Leieavtaler der den vesentlige del av risiko og avkastning knyttet til eierskap fortsatt ligger hos utleier, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetingelse ved operasjonelle leieavtaler kostnadsføres lineært over leieperioden, normalt 3 år.

Fordringer

Fordringer oppføres til pålydende ved at fradrag for avsetning for tap er hensyntatt. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell skjønnsmessig vurdering av de enkelte fordringene.

Skattekostnad/utsatt skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringen i utsatt skatt. Endringen i utsatt skatt reflekterer de fremtidige betalbare skatter som oppstår som følge av årets aktiviteter. Utsatt skatt/skattefordel er den skatten som er knyttet til det akkumulerte resultatet, og som kommer til betaling/fradrag i senere perioder. Skatteøkende midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige balanseverdier innenfor samme skatteregime er presentert netto. Beregningen er gjort etter utligning av skattereduserende midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring etter gjeldsmetoden. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det kan sannsynliggjøres at foretaket ved fremtidig inntjening eller ved realistiske skattetilpasninger vil kunne utnytte fordelene. Nominell verdi er benyttet til beregning av utsatt skatt. Skatteeffekter av egenkapitaltransaksjoner føres direkte i egenkapitalen.

Opsjoner

Selskapets styre og ledelse har ingen opsjoner pr. 31.12.2022.



TTV Invest Konsern Noter til konsernregnskapet for 2022



Betingede forpliktelser og eiendeler

Betingede forpliktelser kostnadsføres i den grad forpliktelsen er kvantifiserbar og et tap anses som sannsynlig. Vesentlige hendelser opplyses om i note eller styrets årsberetning. En betinget eiendel er ikke regnskapsført i årsregnskapet, men opplyst om dersom det foreligger en viss sannsynlighet for at en fordel vil tilflyte konsernet.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter i regnskapet er kontanter og bankinnskudd.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader og opplysning om potensielle forpliktelser.

Dette gjelder særlig i vurdering av goodwill og immaterielle eiendeler. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende. Endringer i regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder, fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden, er opplyst om dersom dette er vesentlig.



TTV Invest Konsern Noter til konsernregnskapet for 2022



Note 2 - Salgsinntekter og virksomhetsområde

	2022	2021
Geografisk fordeling		
Norge ca 76 %	70 364 453	72 495 663
Sverige ca 5 %	4 629 240	4 769 415
Danmark ca 16%	14 813 569	15 262 128
Øvrige land i Europa ca 3 %	2 777 545	2 861 649
Sum	92 584 807	95 388 855
Virksomhetsområde	2022	2021
Elektro, herunder radio, 17 %	24 072 050	24 801 511
Tilbehør, tekstil, solbriller, ca 22 %	19 442 809	20 031 544
Tilbehør Mobil/telecom, ca 61 %	46 292 404	47 694 151
Hygiene mv	2 777 544	2 861 649
Sum	92 584 807	95 388 855

Note 3 - Offentlige tilskudd

Selskapet har ingen offentlige tilskudd i 2022.

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

Lønn i datter og datterdatter -selskapene TT Micro AS og TTM

Försäljnings AB	2022	2021
Lønninger	8 609 228	8 038 193
Arbeidsgiveravgift	1 271 912	1 164 375
Pensjonskostnader	223 412	184 858
Andre ytelser	374 962	298 333
Sum	10 479 514	9 685 759
Antall årsverk:	16	16

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og andre godtgjørelser	1 128 259	1 949 449
Obligatorisk tjenestepensjon	22 565	37 488

Ytelser til styret er ordinær lønn for 2 ansatte i TT micro AS som er styremedlemmer. Daglig leder i TTV Invest AS har ingen bonusavtale. Daglig leder i TT Micro AS har en trappetrinnbasert lønnsbonus basert på oppnådd resultat før skatt beregnet på faste tallnivåer fastsatt av selskapets styre.

Det er avsatt kr 75 000 i styrehonorar. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert pensjonsordninger som oppfyller kravene.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 133 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 115 548. Andre tjenester gjelder i hovedsak teknisk bistand med årsoppgjør og skattemelding.



TTV Invest Konsern Noter til konsernregnskapet for 2022



Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre
Anskaffelseskost 01.01.	984 324
Tilgang	180 000
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 164 324
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	-840 200
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	324 124
Årets avskrivninger	86 155
Avskrivningsplan	lineær
Økonomisk levetid	3-5 år

Note 6 - Spesifikasjon av andre driftskostnader for konsern

Spesifikasjoner	2022	2021
Leie lokaler	2 057 072	1 913 038
Inventar/kontor	71 540	360 394
Renhold	47 506	39 388
Revisjon og regnskaps honorarer	1 257 257	1 353 043
Administrasjonskostnad factoring /datasystemer	1 933 915	1 101 217
Eksterne konsulenter og andre honorarer	1 256 858	2 440 200
Andre kontorkostnader	347 555	14 856
Forsikringer	228 678	559 766
Driftskostnad biler, reiser og km godtgjørelser	765 674	481 335
Reklame/messekostnader	878 395	920 231
Annen personalkostnad	37 065	242 569
Representasjon og gaver	22 076	7 974
Bankomkostninger og gebyrer	46 685	50 454
Tap/inkommet tidligere tap (-) på fordringer	-6 662	52 808
Sum driftskostnader	8 943 614	9 537 273



TTV Invest Konsern Noter til konsernregnskapet for 2022



Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	512 291	1 060 575
Endring i utsatt skatt	-183 699	-1 040 238
Skattekostnad ordinært resultat	328 592	20 337
Betalbar skatt i årets skattekostnad:		
Ordinært resultat før skatt	1 469 511	4 082 558
Resultatjustering avgang datterselskap	-	-528 876
Permanente forskjeller	24 089	8 195
Endring i midlertidige forskjeller	834 993	1 207 774
Avgitt konsernbidrag	-	0
Endring underskudd datterselskap TTM fors AB		51 144
Skattepliktig inntekt	2 328 593	4 820 795
Betalbar skatt på årets resultat	512 290	1 060 575
SUM betalbar skatt	512 290	1 060 575
Betalbar skatt på årets resultat	512 290	1 060 575
Sum betalbar skatt i balansen	512 291	1 060 575

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-162 138	-330 056	-167 918
Varebeholdning	-864 113,00	-544 315	319 798
Fordringer	-1 054 500	-1 054 500	0
Gevinst – og tapskonto	0	0	0
Avsetninger mv	-4 482 598	-3 799 485	683 113
Sum	-6 563 349	-5 728 356	834 993
Fremførbart underskudd	0	0	0
Grunnlag utsatt skatt	-6 563 349	-5 728 356	-834 993
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 443 937	-1 260 238	-183 698

Utsatt skattefordel balanseføres for de norske selskapene.



TTV Invest Konsern Noter til konsernregnskapet for 2022



Note 8 - Egenkapital

Konsern	Aksjekapital	Annen EK	Minoritet	SUM
Inngående egenkapital konsern	500 000	13 154 911	-349 616	13 305 295
Utbytte		0		0
Årets resultat		1 026 827	114 092	1 140 919
Utgående egenkapital konsern	500 000	14 181 740	-235 522	14 446 214

Minoritetsaksjonærer i datterselskapet TT Micro AS hadde frem til 2013 mottatt sin del av overskuddet i datterselskapet TT Micro AS gjennom lønnsbonus og utbytte tilsvarende sin eierandel. Dette er innrapportert som lønn tidligere år. Minoritetens andel utgjør 9,998 % av egenkapital og resultat pr 31.12.2022

Note 9 - Pantstillelser og garantier

For datterselskapet TT Micro AS factoringavtale, kassekreditt og garantier er det stilt sikkerhet i følgende pr 31.12.:

Pant i driftstilbehør:	NOK 18 000 000
Pant i varelager:	NOK 18 000 000
Factoringavtale:	NOK 18 000 000

For factoringavtale med SG Finans (Nordea Finance) AS er det stilt sikkerhet i følgende:

Factoringavtale:	NOK 20 000 000
------------------	----------------

Ved årsskiftet hadde selskapet lån i fordringer til SG Finans (Nordea Finance) AS på kr 7 472 805.

Kassekreditt, rente 3 måneders NOBOR + 2,5 %. Ved årsskiftet hadde selskapet trukket kr 3 972 146 av kassekreditten som har en limit på kr 4 000 000.

Selskapet har stilt garanti overfor utleier med kr 889 140. Selskapet har stilt garanti ovenfor leverandør med totalt EUR 100 000, tilsvarende NOK 1 051 900 pr 31.12. Det er stilt kausjon til sikkerhet for mellomværende fra TTV Invest AS til TT Micro AS med NOK 25 000 000 og fra morselskapets eiere personlig med NOK 2 000 000.

Sum pant i selskapet eiendeler: NOK 74 000 000

Balanseført verdi av eiendelene: NOK 47 476 535

Sikring av valuta:

Summen av selskapets inngåtte terminforretninger omregnet til NOK på basis av markedskursen 31.12 utgjør kr 10 561 922 pr. 31.12.2022. Forskjellen mellom avtalt terminkurs og aktuell terminkurs utgjør et urealisert valutatap på NOK 101 040 pr. 31.12.2022



TTV Invest Konsern
Noter til konsernregnskapet for 2022



Note 10 - Varer

	2022	2021
Sum	30 012 498	27 463 504

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelsekost og netto salgspris.
Varelager i datterselskapene består av følgende pr 31.12

Produkt	Beløp
DAB Adaptere og tilbehør	13 039 925
Mobiltilbehør	5 308 580
Elektronikk/Andre produkter	11 663 993
SUM	30 012 498

Datterselskapenes avsetning til ukurans utgjør kr 864 113 pr 31.12.
Datterselskapenes avsetning til ukurans utgjorde kr 544 314 pr 31.12.21
Styret vurderer at avsetningen til ukurans er tilstrekkelig pr 31.12.22

Note 11 - Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for delkrederavsetning på total kr 54 500 i datterselskapene. Avsetningen anses tilstrekkelig.

Note 12 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 410 504 , som er tilstrekkelig til dekning av skyldig skattetrekk i datterselskapet TT Micro AS ved regnskapsårets utløp.



TTV Invest Konsern

Noter til konsernregnskapet for 2022



Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i TTV Invest AS pr. 31.12 består av følgende:

	Antall	Pålydende	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer, alle med lik stemmerett	1000	500	500	500 000

Eierstruktur

Aksjonærene pr. 31.12 var:

	Antall	Eierandel %	Antall	Eierandel
Tom Vedvik, styrets leder	500	50	500	50 %
Tore Vedvik, styremedlem og daglig leder	500	50	500	50 %
Totalt antall aksjer		1 000	1 000	100 %

Note 14 - Investeringer i datterselskaper og andre selskaper

Selskapets navn	Eierandel 31.12	Anskaffelse- kost	Balanseført verdi	Resultat i 2022:	EK pr. 31.12
Datterselskap					
TT Micro AS	90,001 %	9 901 099	9 901 099	692 366	1 538 818
Sum		9 901 099	9 901 099		

Selskapene TT Micro AS og TTV Invest AS har forretningskontor i Oslo.

Styret er av den oppfatning at det ikke er nødvendig med ytterligere nedskrivninger på selskapets investeringer

Bokført mellomværende mellom selskapene TTV Invest AS og TT Micro AS utgjør:

Ansvarlig lån fra TTV Invest AS til TT Micro AS, kr 14 523 895 pr 31.12.2022

Kortsiktig gjeld fra overføringer fra TTV Invest AS til TT Micro AS kr 643 320 pr. 31.12.2022



TTV Invest Konsern Noter til konsernregnskapet for 2022



Note 15 - Avsetning for forpliktelser

Det er avsatt for følgende forpliktelser i TT Micro AS pr 31.12:

Avsetninger (langsigtede og kortsiktige)	Garanti	SUM
Balanse 1. januar	5 213 823	5 213 823
Avsetning 2 % av salg	1 973 724	1 973 724
Netto reversering/avskrivning	-2 704 949	-2 704 949
Balanse pr 31. 12	4 482 598	4 482 598

Avsetninger for garantiforpliktelser er klassifisert til langsiktige forpliktelser. pr 31.12

Avsetning Garanti

Selskapet gir 5 års garanti på solgte produkter. Generell avsetning er 2 % av salg.

Beløp til garantiavsetning er estimat basert på historiske erfaringer fra ledelsen.

Basert på ovenstående mener styret at avsetningen er tilstrekkelig for å dekke fremtidige krav.

Note 16 - Nærstående parter

	2022	2021
Gjeld til styret og ledelsen	2 536 885	2 494 963
Sum	2 536 885	2 494 963

Renter til aksjonær er beregnet i henhold til normrente for 2022 som for 2021. Det er ikke avtalt nedbetaling utover når det er likviditet og hva som kan gjøres innenfor rammen i bankavtalen.



TTV Invest Konsern Noter til konsernregnskapet for 2022



Note 17 - Konvertibelt lån

Det er gitt konvertibelt lån fra Gandalf Distribution AB kr 1 001 100 pr 31.12 med konverteringsfrist 31.12.2023. Lånet renteberegnes ikke.

Note 18 - Annen kortsiktig gjeld for konsern

Spesifikasjon annen kortsiktig gjeld	2022	2021
Skyldige feriepenger	1 008 025	919 899
Annen korstiktig gjeld	38 231	53 231
Markedsstøtte/provisjoner	0	0
Påløpte kostn. og forskuddsbet. innskudd	2 493 951	2 696 854
Skyldig MVA Danmark-EU	684 606	874 195
Kortsiktig gjeld lån	1 481 431	0
Skyldig lønn	77 740	240 000
Sum	5 783 984	4 784 179

Selskapet gir 2 års garanti og 3 års reklamasjon, totalt 5 år, på solgte produkter. Garantiavsetning er basert på historisk erfaring og estimert kostnad for reparasjon. Selskapets generelle garantiavsetninger er reklassifisert til annen langsiktig gjeld.

Note 19 - Finansiell risiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko, utover cashflow budsjettering.

Renterisiko

Konsernet har gjeld til kredittinstitusjon, Danske Bank. Konsernet benytter Danske Bank til kassekreditt, remburs og valutasikring, samt garanti ovenfor leverandørene og Nordea Finance til factoring.

Likviditetsrisiko

Konsernets strategi er å ha tilstrekkelig med kontanter, kontantekvivalenter og kredittmuligheter for å enhver tid å kunne finansiere drift og investeringer i samsvar med konsernets strategi. Overskuddslikviditet plasseres i banken. Virksomheten i datterselskapet er i all hovedsak finansiert gjennom banklån og kassekreditt.

Valutarisiko

Konsernet har valutarisiko da man handler fra utenlandske leverandører og selger til avtalte priser i NOK. Transaksjoner i utenlandsk valuta er i hovedsak knyttet til selskapets leverandører i Kina, Korea og Italia. Risikoen begrenses ved cashflow budsjettering og sikring av valuta. Selskapet har inngått avtale med Danske Bank om bruk av remburs garanti og valutasikring. Kombinasjonen reduser risiko.



TTV Invest Konsern Noter til konsernregnskapet for 2022



Forretningsrisiko

De største forretningsmessige risikoene knytter seg til marked for produktene, produktutvikling og garanti/reklamasjonsansvar og erstatning for brannskade

Vareprisrisiko

Risiko for svingninger i varepriser sikres gjennom terminkontrakter, langsiktige avtaler om kjøp samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet.

Note 20 - Konserngaranti

I forbindelse med virksomhetsoverdragelse fra datterselskapet Microtrading AS til datterselskapet TT Morselskapet TTV Invest AS garanterer for riktig oppfyllelse latente skatteforpliktelser som vil kunne TT Micro AS skal oppfylle alle sine skatteforpliktelser
Dersom TT Micro AS, uansett årsak, misligholder sine forpliktelser knyttet til det latente skattekravet, påtar TTV Invest AS seg å oppfylle TT Micro AS sine skatteforpliktelser knyttet til de overførte eiendelene. TTV Invest AS påtar seg å betale det beløp som skattemyndighetene overfor TT Micro AS har fremsatt krav om betaling av når skattemyndighetene har fremsatt påkrav overfor TTV Invest AS. TTV Invest AS sitt ansvar er begrenset til kr 2 666 400 som tilsvarer 22 % av grunnlaget kr 12 120 00 av det latente

Note 21 - Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Datterselskapet TT Micro AS har hatt en tilstrekkelig utvikling på ordreinngang så langt i 2023. Historisk sett har det vært knyttet usikkerhet til omsetningsvolum av DAB i bil produkter i årene 2023-2024, men så langt har salg og ordreinngang vært omtrent i henhold til plan. Konsernet budsjetterer med positivt resultat i 2023.



Vidi Revisjon AS
Medlem av Crowe Global
Medlem av DnR

Olaf Helsets vei 5,
0694 Oslo
Telefon: +47 23 16 76 00

firmapost@crowe.no
www.crowe.no
Foretaksreg.: 993 809 489 MVA

Til generalforsamlingen i Ttv Invest AS

Årsberetning for 2022



Virksomhetens art og hvor den drives

Morselskapet er et holdingselskap lokalisert i Oslo kommune. Datterselskapet TT Micro AS, er lokalisert i Oslo kommune. Datterselskapet driver med utvikling, import og distribusjon av forbrukerelektronikk, samt produkter rettet inn mot Convenience markedet. Datterselskapet TTM Försäljning AB er solgt i begynnelsen av 2022. Tradisjonelt er hovedområdet for virksomheten digitalradio, noe som fortsatt er et av hovedsatsningsområdene, men de siste årene har mobiltilbehør og produkter rettet mot «convenience» markedet blir det største forretningsområdet til konsernet. Ut fra hovedkontoret så distribueres det til hele Skandinavia og flere land i Europa. Konsernet har over tid bygget seg opp en sterk markedsposisjon. Kundebasen består bla av de større kjedene innen forbrukerelektronikk, bensinstasjoner og biltilbehør. Konsernet er bygget på forståelse og utnyttelse av trender, stor grad av innovasjon og god service/oppfølging. Konsernet er godt posisjonert innen utvalgte produktområder de kommende årene.

Redegjørelse om fortsatt drift

Konsernet har en egenkapital på kr 14 446 214 pr 31.12.2022 sammenlignet med kr 13 305 547 pr 31.12.2021. Styret arbeider løpende med tiltak for å bedre omsetning og inntjening i datterselskapet. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Redegjørelse om likestilling og arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte. Datterselskapene har som policy å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og slik at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefravær.

I 2022 har det vært begrenset med sykefravær i datterselskapet. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel er god. Selskapet har av den grunn ikke ansett det som nødvendig å iverksette spesielle tiltak på dette området i året som gikk, men vurderer fortløpende tiltak for forbedringer ved behov. For øvrig har selskapet ikke hatt ulykker eller skader.

Forhold som kan påvirke det ytre miljø

Styret kjenner ikke til forhold som har betydelig forurensende effekt på det ytre miljø.

Redegjørelse om årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten, samt stillingen ved årsskiftet. Konsernets omsetning er redusert fra kr 96 529 821 i fjor til kr 92 617 807 i år. Konsernet har en egenkapital på kr 14 446 214 pr 31.12.2022 sammenlignet med kr 13 305 547 pr 31.12.2021. Konsernets egenkapitalprosent utgjør 28 % fra 28 % i fjor. I morselskapet utgjør egenkapitalprosenten 89 % fra 87 % i fjor. Det har ikke inntruffet andre ekstraordinære forhold som har påvirket årets resultat. Det har heller ikke inntrådt andre forhold (enn de nevnt over) etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets årsregnskap.

Ansvarsforsikring styre:

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret gjennom konsernets morselskap TTV Invest AS. Forsikringen dekker styreansvar i konsern med et takbeløp på NOK 30 000 000.



Redegjørelse aktsomhetsvurderingene etter åpenhetsloven § 4

Redegjørelse publiseres i datterselskapet TT Micro AS på websiden: www.ttmicro.no

Finansiell risiko

Datterselskapene benytter seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko samt cashflow budsjettering.

Renterisiko

Datterselskapene har gjeld til kredittinstitusjon. Konsernet benytter Nordea Finance til factoring og Danske Bank til kassekreditt og valutasikring, samt garanti ovenfor leverandørene.

Likviditetsrisiko

Datterselskapenes strategi er å ha tilstrekkelig med kontanter, kontant ekvivalenter og kredittmuligheter for å enhver tid å kunne finansiere drift og investeringer i samsvar med selskapets strategi. Overskuddslikviditet plasseres i banken. Virksomheten i selskapet er i all hovedsak finansiert gjennom egenkapital og lån fra bank og eier pr 31.12.

Valutarisiko

Datterselskapene har valutarisiko da man handler fra utenlandske leverandører og selger til avtalte priser i NOK. Transaksjoner i utenlandsk valuta er i hovedsak knyttet til selskapets leverandører i Kina, Korea og Italia. Risikoen begrenses ved cashflow budsjettering og sikring av valuta. Datterselskapet TT Micro AS har inngått avtale med Danske Bank om sikring av valuta pr 31.12.

Forretningsrisiko

De største forretningsmessige risikoene i datterselskapene knytter seg til produktutvikling og garanti/reklamasjonsansvar.

Varepriserisiko

Risiko for svingninger i varepriser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp i datterselskapet, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet. Datterselskapet har større lagerverdier av DAB-adaptore og tilbehør og fremtidig prisnivå omsetning og prisnivå for slike produkter i det norske markedet er usikker for årene 2023-2024. Risiko for svingninger i utpris håndteres gjennom større fokus på salgskanaler.

Redegjørelse om den fremtidige utviklingen

Det forventes at neste års omsetning og resultat vil være høyere, da man ser en positiv utvikling innen nye produkter og vekst innfor eksisterende og nye kunder.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke arbeidet med forsknings- og utviklingsarbeider.

Resultatoverføring

Styret foreslår følgende resultatoverføring som vist i årsregnskapet for regnskapsåret 2022

OSLO, den 08.05.2023

Tom Vedvik
styrets leder

Tore Vedvik
styremedlem/daglig leder



Ttv Invest AS



Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	575 110	593 126
Justeringer på netto resultat		
Betalbar skatt	-130 536	-67 191
Inntektsført utbytte	0	0
Nedskrivning aksjer	0	0
Avskrivninger på inventar/driftsmidler/Fou	0	0
Netto justeringer på resultat	444 574	525 935
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Endringer i fordringer fra andre og konsernselskap	-482 030	-143 831
Endringer i kundefordringer/skyldig kunder	0	0
Endringer i leverandørgjeld	0	0
Endringer i varelager	0	0
Endringer i andre tidsavgrensingsposter	0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-482 030	-143 831
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Investeringer i anleggsmidler	0	0
Salg anleggsmidler	0	0
Investeringer/egenkapitaltilskudd i selskaper	0	0
Netto kontantstrømmer fra inv.aktiviteter	0	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Offentlige avgifter	0	0
Kortsiktig gjeld	41 922	12 671
Utbetaling utbytte og nedbetaling av gjeld til eierne	0	-400 000
Innbetaling emisjon fra aksjonær	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	41 922	-387 329
Netto endringer i kontanter	4 466	-5 225
Kontantbeholdning ved periodens begynnelse	6 233	11 458
Tilført kontanter ved periodens begynnelse	0	0
Endringer i kontanter	4 466	-5 225
Kontantbeholdning pr 31.12.	10 699	6 233



Ttv Invest AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	3, 4	<u>112 016</u>	<u>88 416</u>
Sum driftskostnader		<u>112 016</u>	<u>88 416</u>
Driftsresultat		-112 016	-88 416
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	729 030	694 432
Renteinntekter	6, 7	166	2
Rentekostnader	7	42 070	12 891
Annen finanskostnad		<u>0</u>	<u>1</u>
Resultat av finansposter		<u>687 127</u>	<u>681 542</u>
Resultat før skattekostnad		575 110	593 126
Skattekostnad	8	<u>126 557</u>	<u>130 536</u>
Resultat		<u>448 553</u>	<u>462 590</u>
Årets resultat		<u>448 553</u>	<u>462 590</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		<u>448 553</u>	<u>462 590</u>
Sum overføringer		<u>448 553</u>	<u>462 590</u>



Ttv Invest AS

Balanse pr. 31. desember

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	<u>220 000</u>	<u>220 000</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>220 000</u>	<u>220 000</u>
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	6, 9	9 901 099	9 901 099
Konsernmellomværende	5, 7	<u>14 523 895</u>	<u>14 523 895</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>24 424 994</u>	<u>24 424 994</u>
Sum anleggsmidler		<u>24 644 994</u>	<u>24 644 994</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	<u>865 150</u>	<u>383 120</u>
Sum fordringer		<u>865 150</u>	<u>383 120</u>
Bankinnskudd og kontanter	10	10 699	6 233
Sum omløpsmidler		<u>875 849</u>	<u>389 353</u>
Sum eiendeler		<u>25 520 843</u>	<u>25 034 346</u>



Ttv Invest AS

Balanse pr. 31. desember

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	<u>22 308 495</u>	<u>21 859 942</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>22 308 495</u>	<u>21 859 942</u>
Sum egenkapital	12	<u>22 808 495</u>	<u>22 359 942</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til aksjonærer	7	<u>2 536 885</u>	<u>2 494 963</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 536 885</u>	<u>2 494 963</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		10 475	10 475
Betalbar skatt	8	126 557	130 536
Annen kortsiktig gjeld		<u>38 431</u>	<u>38 431</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>175 463</u>	<u>179 442</u>
Sum gjeld		<u>2 712 348</u>	<u>2 674 405</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>25 520 843</u>	<u>25 034 346</u>

Oslo, 08.05.2023
Styret i Ttv Invest AS

Tom Vedvik
styrets leder

Tore Vedvik
styremedlem/daglig leder



Ttv Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2022



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter og kostnader

Selskapet har pr idag ingen salgsinntekter. Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Selskapet tilbakefører tidligere avsetninger til tap først når innbetalinger er mottatt. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

Segmentinformasjon

Selskapet har ingen salgsinntekter.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler, og omfatter i likhet med kortsiktig gjeld poster som forfaller til betaling innen 1 år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøpet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Selskapet har ingen driftsmidler pr 31.12.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling kostnadsføres lineært over økonomisk levetid. Utgifter som balanseføres, inkluderer materialkostnader og direkte lønnskostnader. Balanseførte utviklingskostnader vurderes årlig for verdifall i tråd med GRS. Utviklingskostnader som tidligere er kostnadsført blir ikke balanseført i senere perioder. Selskapet



Ttv Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2022



har ingen immaterielle eiendeler utover utsatt skattefordel pr 31.12

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter inkluderer kontanter i kasse og bankbeholdning. Kontantekvivalenter er kortsiktig likvide investeringer som omgående kan konverteres til kontanter med et kjent beløp, og med maksimal løpetid på 3 måneder. I kontantstrømoppstillingen er kassekreditt (der det er aktuelt) fratrukket beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Selskapet har ingen varer.

Valuta

Regnskapet måles i den valuta som i hovedsak benyttes i det økonomiske området der enheten opererer (funksjonell valuta). Regnskapet er presentert i norske kroner, som er både den funksjonelle valutaen og presentasjonsvalutaen. Transaksjoner i utenlandsk valuta regnes om til den funksjonelle valutaen ved bruk i transaksjonskursen. Valutagevinster og -tap som oppstår ved betaling av slike transaksjoner, og ved omregning av pengeposter (eiendeler og gjeld) i utenlandsk valuta ved årets slutt til kursen på balansedagen, resultatføres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt med mindre annet er opplyst om i note. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.



Ttv Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2022



Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Nærstående parter

To parter er nærstående dersom en part kan påvirke den annen parts beslutninger. Relasjoner mellom nærstående må anses som normalt i forretningsvirksomhet. Nærstående er imidlertid i posisjon til å gjøre transaksjoner med selskapet som ikke ville blitt gjort mellom uavhengige parter. Et selskaps resultat og finansielle stilling kan derfor i prinsippet bli påvirket av et nærstående forhold, selv om det i realiteten ikke har vært noen transaksjoner med nærstående. Eksistensen av nærstående forhold kan være tilstrekkelig til å influere oppfatningen av selskapets andre transaksjoner. Selskapet har ikke transaksjoner med nærstående utover renteinntekter for lån til datterselskap.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Ttv Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2022



Note 2 - Finansiell risiko

Finansiell risiko

Selskapets eneste drift er investering i norske datterselskaper. Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Se omtale i note 9 for garantier stillet i forbindelse med virksomhetsoverdragelse i datterselskapene i 2018.

Renterisiko

Selskapet har ingen ekstern gjeld.

Likviditetsrisiko

Selskapets strategi er å ha tilstrekkelig med kontanter, kontantekvivalenter og kredittmuligheter for å enhver tid å kunne finansiere drift og investeringer i samsvar med selskapets strategi. Overskuddslikviditet plasseres i banken. Selskapet har ingen ekstern gjeld og virksomheten er finansiert gjennom egenkapital og innlån fra aksjonær.

Valutarisiko

Selskapet har ikke valutarisiko.

Forretningsrisiko

Selskapet har ingen drift utover investering i datterselskapene.

Varepriserisiko

Selskapet har ingen varer.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

Selskapet har ingen ansatte

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 18 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 34 800. Beløpene er eksl. MVA.



Ttv Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2022



Note 4 - Andre driftskostnader

Spesifikasjon driftskostnader	2022	2021
Revisjon og regnskaps honorarer	70 151	53 870
Forsikringer	34 976	33 310
Kontor, annen kostnad mv	3 669	0
Bankomkostninger og gebyrer	3 220	1 236
Sum driftskostnader	112 016	88 416

Note 5 - Ansvarlig lån

Lånegiver	Beløp	Rentesats	Avdrag	Renter 2022
TT Micro AS	14 523 895	5 %	Nei	729 030

Selskapet har gitt ansvarlig lån med kr 14 523 895 til datterselskapet TT Micro AS. Lånet løper til 31.12.2022. Lånet renteberegnes med rentesatsen 5 %. Rentebeløpet skal betales årlig med forfall 31. desember. Lånet er renteberegnet med totalt kr 729 030 i 2022.

**Ttv Invest AS**

Noter til årsregnskapet for 2022

**Note 6 - Investeringer i datterselskaper og andre selskaper**

Selskapets navn	Eierandel	Anskaffelses - kost	Balanseført verdi	Ev. lån til selskap pr. 31.12.	Resultat i 2022:	EK pr. 31.12.:
Datterselskap						
TT Micro AS	90 %	9 901 099	9 901 099	15 167 415	692 366	1 538 818
Øvrige selskap						
Zymtech Holding AS	1,20 %	105 000	0	0	ikke tilgj.	ikke tilgj.
Sum		10 006 099	9 901 099	15 167 415		

Styret er av den oppfatning at det ikke er nødvendig med ytterligere nedskrivninger på selskapets investeringer.

Note 7 - Fordringer og gjeld datterselskaper

Spesifikasjon av fordringer	2022	2021
TT Micro AS ansvarlig lån	14 523 895	14 523 895
TT Micro AS	643 520	161 490
Sum	15 167 415	14 685 385

Det er beregnet renter 5 % på mellomværende til datterselskapene med kr 729 030 i 2022.

Spesifikasjon av gjeld	2022	2021
Gjeld til aksjonærer	2 525 378	2 483 456
TT Micro AS	0	0
Sum	2 525 378	2 483 456

Gjeld til aksjonær er renteberegnet i 2022 med kr 41 922 i henhold til skjermingsrenten.



Ttv Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2022



Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	126 557	130 536
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	126 557	130 536
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	575 110	593 126
Permanente forskjeller	148	221
Skattepliktig inntekt	575 258	593 347
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	126 557	130 536
Sum betalbar skatt i balansen	126 557	130 536

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Fordringer	-1 000 000	-1 000 000	0
Sum	-1 000 000	-1 000 000	0
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 000 000	-1 000 000	0
Utsatt skattefordel (22 %)	-220 000	-220 000	0



Ttv Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2022



Note 9 - Pantstillelser, garantier og sikring av valuta

Selskapet har ingen ekstern gjeld.

Garantier

Selskapet har stilt selvskyldnerkausjon pålydende NOK 25 000 000 for datterselskapet TT Micro AS for kassekreditt pr 31.12.

Konserngaranti

I forbindelse med virksomhetsoverdragelse fra datterselskapet Microtrading AS til datterselskapet TT Micro AS i 2018 ble det i samsvar med Skattelovforskriften § 11-21-7 stilt sikkerhet for latent skatt som vil kunne fastsettes på gevinst ved senere realisasjon av eiendelene for at overdragelsen skal kunne gjennomføres med skattemessig kontinuitet.

Morselskapet garanterer for riktig oppfyllelse latente skatteforpliktelser som vil kunne oppstå ved senere realisasjon av eiendelene som er overført fra Microtrading AS til TT Micro AS på følgende vilkår:

TT Micro AS skal oppfylle alle sine skatteforpliktelser

Dersom TT Micro AS, uansett årsak, misligholder sine forpliktelser knyttet til det latente skattekravet, påtar TTV Invest AS seg å oppfylle TT Micro AS sine skatteforpliktelser knyttet til de overførte eiendelene. TTV Invest AS påtar seg å betale det beløp som skattemyndighetene overfor TT Micro AS har fremsatt krav om betaling av når skattemyndighetene har fremsatt påkrav overfor TTV Invest AS

TTV Invest AS sitt ansvar er begrenset til kr 2 787 600 som tilsvarer 22 % av grunnlaget kr 12 120 00 av det latente skattekravet.

Note 10 - Bundne midler

Selskapet har ingen bundne midler.



Ttv Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2022



Note 11 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapitalen i TTV Invest AS pr. 31.12 består av følgende:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	500	500 000

Eierstruktur

Aksjonærene pr. 31.12 var:

	Antall	Eier- andel
Tom Vedvik, styrets leder	500	50
Tore Vedvik, styremedlem og daglig leder	500	50
Totalt antall aksjer	1 000	100

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 1. januar 2022	500 000	21 859 942	22 359 942
Årets resultat		448 553	448 553
Egenkapital 31. desember 2022	500 000	22 308 495	22 808 495